לצד עונש זה, ובנוסף, אני גוזר לנאשם זה שנתיים (2) מאסר, אותן לא ירצה אלא אם בתוך שלוש (3) שנים מיום
שחרורו מהמאסר ישוב ויעבור כל עבירה בנשק.

כמו כן, אני קונס נאשם זה בסך של 20,000 ₪ שישולמו עד יום 1.1.26 או חמישה (5) חודשי מאסר נוספים תמורת
הקנס.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשפ"ה, 27 נובמבר 2024, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד מור בן אבו, ב"כ נאשם 1 עו"ד שלומי
שרון, ב"כ נאשם 4 עו"ד מיכאל כרמל והנאשמים 1 ו- 4 באמצעות ויעוד חזותי.